
وزیر جهاد کشاورزی: صدور و
تمدید مجوزهای کشاورزی تسریع

شود

وزیر جهاد کشاورزی گفت: ما باید نیاز به تاییدیه را در زیر بخش
های وزارت جهاد کشاورزی کاهش دهیم تا مشکل متقاضیان سریعتر رفع

شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کاظم خاوازی در ششمین جلسه ستاد عالی گلخانههای کشور در
رابطه با موانع صدور و تمدید مجوزها، تاکید کرد: با هماهنگی سایر
دستگاهها باید نیاز به تاییدیه را در زیر بخشهای وزارت جهاد

کشاورزی کاهش دهیم تا مشکل متقاضیان سریعتر رفع شود.

خاوازی تأکید کرد: مسئولیت بررسی پروانهها بر عهده سازمان نظام
مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور و معاونت باغبانی است و بانک
کشاورزی باید بر اساس استعلامات این دو بخش، تمدید و تخصیص

اعتبارات را تسریع کند.

وی با اشاره به خود اجرایی در تأمین سرمایه برای تأسیس گلخانهها،
خاطرنشان کرد: در زمینه خود اجرایی گلخانهها، پتانسیل خوبی وجود

دارد و باید این مسئله به درستی بررسی شود.

https://agrofoodnews.com/%d9%88%d8%b2%db%8c%d8%b1-%d8%ac%d9%87%d8%a7%d8%af-%da%a9%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%b2%db%8c-%d8%b5%d8%af%d9%88%d8%b1-%d9%88-%d8%aa%d9%85%d8%af%db%8c%d8%af-%d9%85%d8%ac%d9%88%d8%b2%d9%87%d8%a7%db%8c/
https://agrofoodnews.com/%d9%88%d8%b2%db%8c%d8%b1-%d8%ac%d9%87%d8%a7%d8%af-%da%a9%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%b2%db%8c-%d8%b5%d8%af%d9%88%d8%b1-%d9%88-%d8%aa%d9%85%d8%af%db%8c%d8%af-%d9%85%d8%ac%d9%88%d8%b2%d9%87%d8%a7%db%8c/
https://agrofoodnews.com/%d9%88%d8%b2%db%8c%d8%b1-%d8%ac%d9%87%d8%a7%d8%af-%da%a9%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%b2%db%8c-%d8%b5%d8%af%d9%88%d8%b1-%d9%88-%d8%aa%d9%85%d8%af%db%8c%d8%af-%d9%85%d8%ac%d9%88%d8%b2%d9%87%d8%a7%db%8c/
http://www.agrofoodnews.com


خاوازی افزود: باید نوع گلخانههای خود اجرایی، نحوه ترکیب کشت و
میزان سودآوری آنها مورد بررسی قرار گیرد که با این بررسی، نوع
مشوقهای ما برای این گلخانهها با سایر گلخانهها متفاوت خواهد شد.

وی ادامه داد: باید مؤسسه پژوهشهای برنامهریزی، اقتصاد کشاورزی و
توسعه روستایی بر روی این موضوع کار کند تا بدانیم نیاز این بخش

چیست و به چه حمایتهایی نیاز دارند.

وزیر جهاد کشاورزی در رابطه با موانع ایجاد شده در صدور پروانهها
تصریح کرد: آقای رئیس جمهور بسیار بر روی رفع موانع جهش تولید و
مقرراتزدایی حساس هستند و مدارک و مستندات مربوط به موانع ایجاد

شده توسط دستگاههای ذیربط باید به هیئت دولت ارسال شود.

وی عنوان کرد: باید در زمینه تولید محصولات گلخانهای اطلاعات کاملی
داشته باشیم؛ به عنوان مثال باید بدانیم در حال حاضر چه میزان
گوجه فرنگی در گلخانهها وجود دارد تا در اسرع وقت به بازار تزریق

شود.

خاوازی افزود: باید سامانهای داشته باشیم که بتوانیم از طریق آن
کشتهای گلخانهای را مدام رصد کنیم تا از این طریق ترکیب کشت را

به صورت دقیق به دست بیاوریم.

سرویس خبری: کشاورزی

با حضور وزیر جهاد کشاورزی؛
نخستین نشست شورای هماهنگی

بیمه کشاورزی برگزار شد
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نخستین نشست شورای هماهنگی بیمه کشاورزی روز شنبه با حضور وزیر
جهاد کشاورزی برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از پایگاه اطلاع
رسانی وزارت جهاد کشاورزی، کاظم خاوازی در این نشست، بحث اجتماعی
و جامعه شناسی را در توسعه بیمه کشاورزی مهم ارزیابی کرد و گفت:
بیمه کشاورزی به ویژه در حوزه ارزیابی خسارت باید به یک ادبیات

مشترک با بهره برداران برسد.

وی بر لزوم تعیین تعرفه بیمه کشاورزی با هماهنگی دستگاه ها تاکید
کرد و افزود: نمایندگانی از روسای سازمان جهاد کشاورزی استا ها،
سازمان هواشناسی، موسسات تحقیقات کشاورزی نیز در شورای هماهنگی

بیمه کشاورزی حضور داشته باشند.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: در زمینه طرح های اولویت دار وزارت
جهاد کشاورزی مانند زنجیره های تولید و الگوی کشت، بیمه کشاورزی

لازم است مشوق هایی را در  نظر بگیرد.

خاوازی، توسعه و تسهیل تبادلات اطلاعات و ورود فناوری های نو در
بیمه کشاورزی را ضروری عنوان کرد و افزود: لازم است آموزش و ترویج
در زمینه توسعه بیمه کشاورزی و برنامه های پیشگیری از خسارت

همکاری کند.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: با کمک هیات امنای سازمان تحقیقات،
آموزش و ترویج کشاورزی مرکز تحقیقات مدیریت ریسک راه اندازی شود.
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سرویس خبری: کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی: همکاری
بسیج با وزارت جهاد کشاورزی
برای عرضه کالاهای اساسی با

قیمت مناسب

وزیر جهاد کشاورزی گفت: قرار است بسیج با وزارت جهاد کشاورزی
همکاری کند تا کالاها با قیمتهای مناسبی به دست مردم برسد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کاظم خاوازی در حاشیه جلسه هماهنگی و هم افزایی
ظرفیتهای سپاه و بسیج و دستگاههای نظارتی و اجرایی در بحث کنترل
قمیتها و مبارزه با گرانفروشیها که شب گذشته برگزار شد افزود:
درخصوص گرانی قیمتها جلسهای تشکیل و تصمیمات بسیار خوبی در آن
گرفته شد که یکی از این تصمیمات این بود که قرار شد بسیج در کنار
وزارت جهاد کشاورزی کمک کند تا کالاها با قیمتهای مناسبی به دست

مردم برسد.
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وزیر جهاد کشاورزی اظهارداشت: با کمک بسیج میتوان کالاها را با
قیمتهای مناسب و به صورت منظم و آبرومند مستقیم از تولید کنندگان

به دست مصرف کنندگان رساند.

وی ادامه داد: در زمینه کالاهای اساسی وضع بسیار خوبی داریم در
بحث مرغ، تخم مرغ و گوشت قرمزهیچ جای نگرانی وجود ندارد و فقط

باید شبکه توزیع را باکمک دستگاهها اصلاح کنیم.

خاوازی یادآور شد: براساس ابلاغیه ستاد اقتصادی دولت، تهیه و
توزیع چند کالای اساسی و پرمصرف که یکی از آنها مرغ و تخم مرغ است
کل زنجیره پس از ثبت سفارش اعم از تامین، تخصیص، واردات و همه
مسائل مرتبط تا سطح عمده فروشی به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شد.

وی گفت: امیدواریم با تفکیک صورت گرفته و همچنین با تامین تمام
نهادههای بخش کشاورزی و نهادههای دامی هم تولید کنندگان بتوانند
با خیال راحت نهادهها را در انبارهای خود داشته باشند و هم مصرف

کنندگان بتوانند با قیمتهای مناسب از کالاها استفاده کنند.

سرویس خبری: کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد؛
ــرای ــاملی ب ــا ع ــتارت آپه اس
ارزانتر شدن محصولات کشاورزی در

بازار
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خاوازی گفت: ما میخواهیم کالاهای کشاورزی با قیمت بسیار مناسب به
دست مصرفکننده برسد و این امر با روی کار آمدن استارت آپها

شدنیست.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی در جلسه هماندیشی با
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و جمعی از مدیران استارتآپهای
بخش کشاورزی اظهار کرد: با توجه به شرایط کشور، ما میخواهیم به
صورت ضربتی از دانش و تجربه استارتآپها در رفع مشکلات بخش کشاورزی

و کمک به مردم استفاده کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: ما میخواهیم کالاهای کشاورزی با
قیمت بسیار مناسب به دست مصرفکننده برسد و هدف ما در مرحله اول

کلانشهرها هستند.

خاوازی با بیان اینکه زیرساختهایی در دولت، به ویژه در وزارت
جهاد کشاورزی برای فعالیتهای استارتآپی وجود دارد، تصریح کرد:
یکی از این بخشها، محیطهای مناسب برای ایجاد بارانداز است که

میتواند در اختیار استارتآپها قرار گیرد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: تولیدکنندگان بزرگ بسیاری وجود دارند که
میتوانند کالای خود را با بهترین کیفیت در بارانداز تحویل دهند و
استارتآپها میتوانند برای رساندن این محصولات به مصرفکنندگان مدلی

طراحی کنند تا واسطهها حذف شوند.

وی در رابطه با همکاری دستگاههای مختلف کشوری و نظامی برای
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پیشبرد اهداف طرحهای استارتآپی بخش کشاورزی افزود: همه ارکان
نظام نسبت به این کار حساس و همراه هستند.

خاوازی ادامه داد: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و شرکت پشتیبانی
امور دام در استانهای تهران، البرز، اصفهان، شیراز و مشهد
محیطهای مناسبی در اختیار دارند که آمادگی داریم به منظور توسعه
فعالیت استارتآپها در بخش کشاورزی این محیطها را به عنوان

بارانداز در اختیار استارتآپها قرار دهیم.

وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: تعدادی سرمایهگذار بزرگ آماده 
سرمایهگذاری در بخش کشاورزی هستند و میتوانند از استارتآپها

حمایت کنند.

وی با اشاره به لزوم تسهیل امور مربوط به استارتآپها بیان کرد:
با توجه به تأکید رییس جمهوری بر حمایت از استارتآپها، لازم است
مصوبهای برای توسعه میدان عمل این بخش تهیه و به دولت ارائه شود.

خاوازی یادآورشد: میتوانیم در این مصوبه بحث لجستیک و تنظیم
بازار مواد غذایی را لحاظ کنیم.

سرویس خبری: کشاورزی

خاوازی: تامین نهادهها و تنظیم
بازار عمدهفروشی به وزارت جهاد

کشاورزی محول شد
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وزیر جهاد کشاورزی گفت: براساس مصوبه ستاد اقتصادی دولت و ستاد
تنظیم بازار، تامین نهاده های زراعی، باغی، دامی و تنظیم بازار
عمده فروشی گوشت، مرغ و تخم مرغ به وزارت جهاد کشاورزی محول شد.

«کاظم خاوازی» عصر سه شنبه در جلسه ویژه ستاد تنظیم بازار که به
دنبال فرمایشات مقام معظم رهبری به طور فوق العاده در این
وزارتخانه برگزار شد، افزود: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری
هماهنگی خوبی بین دستگاه های مختلف از جمله وزارت صنعت، معدن و

تجارت، بانک مرکزی، و گمرک جمهوری اسلامی صورت گرفته است.

وی اظهارداشت: براساس این مصوبه، وظیفه تامین همه نهاده های
زراعی، باغی و دامی برعهده وزارت جهاد کشاورزی قرار می گیرد و

ثبت سفارش همچنان در وزارت صنعت، معدن و تجارت خواهد بود.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: بقیه کارها با هماهنگی گمرک و بانک
مرکزی توسط وزارت جهاد کشاورزی مدیریت می شود که امیدواریم این

تصمیمگیری منجر به فراوانی نهادهها برای تولید کنندگان شود.

خاوازی گفت: همچنین تصمیم گرفته شد، تنظیم بازار در سطح عمده
فروشی در خصوص مرغ و تخم مرغ که یکی از نیازهای اصلی خانوار ها

است، برعهده وزارت جهاد کشاورزی قرار گیرد.

کمبودی در تولید گوشت، مرغ و تخم مرغ نداریم

وزیر جهاد کشاورزی افزود: ما درخصوص تولید مرغ  و تخم مرغ و گوشت
در کشور وضعیت خوبی داریم و جای هیچگونه نگرانی نیست.



خاوازی با تاکید براینکه تنظیم بازار در سطح خرده فروشی همچنان
در اختیار وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار دارد، تصریح کرد: اکنون
ارتباط خوبی بین وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت و دیگر
دستگاه های ذیربط وجود دارد و این وعده را به مردم می دهیم که در

ماههای آینده شاهد وضعیت خوبی در بازار باشند.

وی گفت: همچنین امروز ستاد تنطیم بازار مصوب کرد که تنظیم بازار
گوشت قرمز در سطح عمده فروشی همانند مصوبه ستاد اقتصادی دولت
برای مرغ و تخم مرغ بر عهده وزارت جهاد کشاورزی باشد و همچنین

شرکت پشتیبانی امور دام برای ذخایر اقدام کند.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: امیدواریم تصمیم گیری های این ستاد
منجر به اطمینان خاطر مردم برای تامین مواد غذایی مورد نیازشان

شود.

سرویس خبری: کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد؛
اختصاص ۲هزار میلیارد تومان
اعتبار برای پرداخت تسهیلات

کشاورز کارت
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وزیر جهاد کشاورزی گفت: در حال حاضر ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار
برای پرداخت تسهیلات کشاورز کارت به کشاورزان پیش بینی شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کاظم خاوازی با اشاره به اینکه کشاورز کارت اتفاق خوبی
برای کشاورزان ماست که در سالهای قبل پیگیری شده و در این مقطع
به ثمر نشسته است، اظهارداشت: کشاورز کارت بیشتر مخصوص کشاورزانی
است که محصولات استراتژیک مانند گندم، جو و دانههای روغنی که برای

کشور اهمیت دارد، تولید میکنند.

وی تصریح کرد: در قالب کشاورز کارت بین دو تا ۲۰ میلیون تومان
تسهیلات با سود ۱۲ درصد در اختیار کشاورزان قرار میگیرد تا

بتوانند نهادههای ضروری خود را تهیه کنند.

وزیر جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲ هزار میلیارد
تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات کشاورز کارت به کشاورزان پیش

بینی شده است.

خاوازی یادآور شد: کشاورز کارت منبع مالی مناسبی برای کشاورزان
خواهد بود تا بتوانند بدون دغدغه نهادههای مورد نیاز خود را تهیه

و پس از فروش محصول خود با بانک عامل تسویه کنند.

وی گفت: در سال اول این تسهیلات برای تأمین نهاده کود کشاورزان
تخصیص مییابد.

خاوازی تاکید کرد: همه شعب بانک کشاورزی موظفند کشاورز کارت را
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در اختیار کشاورزان قرار دهند و در این زمینه جلسات زیادی با
بانک کشاورزی برگزار کردهایم تا بوروکراسی اداری به حداقل برسد.

سرویس خبری: کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:
کشاورزان برای تامین بدون
دغدغه نهاده و کود، «کشاورز

کارت»میگیرند

وزیر جهاد کشاورزی از ارائه «کشاورز کارت» به کشاورزان برای خرید
نهاده و کود خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کاظم خاوازی با اشاره به ارائه «کشاورز کارت» به
کشاورزان گفت: در بخش اول این کارت در اختیار کشاورزانی که
گیاهان استراتژیک مانند گندم، جو و دانههای روغنی کشت میکنند،
قرار میگیرد تا دغدغهای برای خرید نهاده و کود نداشته باشند و
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بتوانند از این کارت استفاده کنند.

وی ادامه داد: از ۳ میلیون تن کود مورد نیاز سالانه کشاورزان، ۲
میلیون و ۴۰۰ هزار تن کود اوره است که با قیمت سال گذشته در
اختیار کشاورزان قرار میگیرد اما سایر کودهای وارداتی به دلیل

تغییر قیمت ارز از ترجیحی به نیمایی افزایش قیمت داشته است.

خاوازی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی برای کمک به کشاورزان، طرح
«کشاورز کارت» را با همکاری بانک مرکزی ایران و بانک کشاورزی

تهیه کرده است.

وی اظهار امیدواری کرد: انشالله کشاورزان با این کارت بتوانند
نهادههای مورد نیاز خود را به موقع تأمین کنند و سال آینده با

بانک تسویه حساب کنند.

وزیر جهاد کشاورزی با تاکید بر اینکه نکات بسیار ریزی در این
کارت دیده شده است، یادآور شد: بانک کشاورزی و معاونت امور زراعت
طراحی خوبی برای این کارت داشتهاند تا کشاورزان بتوانند بدون
دغدغه و بروکراسیهای معمولی بانک، سریعاً به این منابع مالی دست

یابند.

وی با بیان اینکه طرح کشاورز کارت یک اقدام بزرگ و ملی محسوب
میشود و باید با جدیت آن را دنبال کنیم، تصریح کرد: با
تأثیرگذاری که کود در تولیدات کشاورزی دارد در گام اول این محصول
انتخاب شد و در گام دوم آفتکشها هستند و ما از منابع مختلف

اعتباری لازم را برای آن تجهیز میکنیم.

سرویس خبری: کشاورزی

وزیر جهاد عنوان کرد: زنان
روستایی و عشایری؛ ظرفیتی عظیم
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برای توسعه کشاورزی خانوادگی

وزیر جهاد کشاورزی گفت: زنان روستایی و عشایری ظرفیتی عظیم برای
توسعه کشاورزی خانوادگی و تحول در نظامهای خرد کشاورزی هستند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کاظم خاوازی، در مراسم روز جهانی زنان روستایی به زنان
روستایی و عشایری اظهار داشت: این روز برای ما روز مهمی است و به
ما یادآوری میکند که بیش از ۱۰ میلیون نفر زن روستایی و عشایری
داریم که از این تعداد ۶ میلیون نفر میانگین سنی ۱۸ سال دارند و

پتانسیل عظیمی برای توسعه کشاورزی خانوادگی هستند.

وی افزود: این پتانسیل عظیم منجر به تحول در نظامهای خرد کشاورزی
خواهد شد.

خاوازی در رابطه با تدوین برنامههای مرتبط با زنان روستایی و
عشایری عنوان کرد: از سال ۷۲ تاکنون برنامههایی را برای زنان
روستایی و عشایری داشتهایم که یکی از این برنامهها ظرفیتسازی و

آموزش است.

وی افزود: در سال ۹۲ که دولت تدبیر و امید شروع به کار کرد ۳
هزار نفر تسهیلگر زنان روستایی و عشایری داشتیم که کار آموزش به
قشر روستایی و عشایری را بر عهده داشتند و امروز این تعداد به ۱۸
هزار نفر تسهیلگر رسیده است که سالانه حدود ۵۰ هزار نفر را به طور

متوسط آموزش میدهند.
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وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به نقش صندوقهای خرد زنان در
اشتغالزایی و درآمدزایی تصریح کرد: صندوقهای خرد زنان روستایی از
۹۰۰ صندوق در سال ۹۲ به ۳۶۰۰ صندوق رسیده است و این صندوقها در
اشتغالزایی و ایجاد درآمد برای زنان روستایی و عشایری مؤثر

بودهاند.

وی افزود: با شیوع بیماری کرونا، این صندوقها با استفاده از
منابع خود شروع به تولید ماسک و توزیع در روستاها کردند.

خاوازی با اشاره به آمار بالای اعضای صندوقهای روستایی در کشورهای
مختلف گفت: در هند ۱۲۴ میلیون نفر و در بنگلادش ۹ میلیون نفر عضو
صندوقهای روستایی هستند و در ایران تاکنون ۱۲۰ هزار نفر در

صندوقهای روستایی عضو شدهاند.

وی افزود: با مشارکت بانکها و صندوق کارآفرینی امید میتوانیم در
بخش کشاورزی و اشتغالزایی تحول ایجاد کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی در رابطه با ایجاد بستر برای ورود زنان
روستایی به مارکتینگ خاطرنشان کرد: از سال ۹۶ با قراردادی که با
اساتید دانشگاه در زمینه کارآفرینی منعقد شد، ۷۰۰ مربی برای
آموزش مارکتینگ و برندسازی به روستاها فرستاده شدند که این اقدام
باعث شد امروز زنانی از دل روستاها برای عقد قرارداد با کشورهای

خارجی به عرصه بیایند.

سرویس خبری: کشاورزی

با حکم رییس جمهوری؛ کاظم
خاوازی به عنوان رییس کارگروه

ملی بیابان زدایی منصوب شد
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رییس جمهوری کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی را به عنوان “رییس
کارگروه ملی بیابان زدایی” منصوب کرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، از پایگاه اطلاع رسانی
ریاست جمهوری، در حکم حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی خطاب به
کاظم خاوازی آمده است: در اجرای بند(۱) ماده(۲) آییننامه تشکل
کارگروه ملی بیابانزدایی مصوب ۱۳۸۹.۵.۲۴ هیات وزیران به موجب این

حکم به عنوان «رییس کارگروه ملی بیابانزدایی» منصوب میشوید.

روحانی در حکم خود تاکید کرد: شایسته است ضمن تشکیل کارگروههای
تخصصی و مشارکت موثر بر کنوانسیون مقابله با بیابانزدایی ملل
متحد در امر تعدیل اثر خشکسالی در سطح ملی و منطقهای، نتایج
اقدامات انجام شده در اجرای تعهدات و اقدامات برای بیابانزدایی
دستگاههای عضو را در پایان هر سال برای اینجانب گزارش کنید.
بدیهی است کلیه دستگاههای ذیربط نیز همکاری لازم را در این امر

خطیر معمول خواهند داشت.

رییس جمهوری در این حکم تصریح کرد: توفیق جنابعالی و سایر اعضای
محترم را در انجام وظایف محوله، با رعایت اصول قانونمداری،
اعتدالگرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید از خداوند متعال

مسألت میکنم.
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وزیر جهاد کشاورزی: رونق
اقتصادی کشور در گروی جهش

تولید در بخش کشاورزی است

وزیر جهاد کشاورزی گفت: در شرایط کنونی تحریمها، چشم امید کشور
برای رونق اقتصادی و جهش تولید به بخش کشاورزی است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کاظم خاوازی در نشست ستاد عالی زراعت که با حضور مدیران
ارشد و رؤسای سازمان جهاد کشاورزی استانها که به صورت
ویدئوکنفرانس برگزار شد، با بیان این مطلب، اظهار داشت: تولید
محصولات کشاورزی به ویژه محصولات استراتژیک در سال جاری بیش از
گذشته اهمیت دارد و لازم است مدیران ستادی و استانی از تمام
ظرفیتهای موجود اعم از داشگاهها، مؤسسات تحقیقات دولتی و خصوصی و
همه عوامل ذینقش که منجر به افزایش تولید میشود، بهرهگیری کنند.

وی بر بروز رسانی دستورالعمل پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش بانک
کشاورزی و رفع موانع آن، تاکید کرد و افزود: موضوع در اختیار
قرار دادن کشاورز کارت به کشاورزان با قید فوریت باید پیگیری
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شود.

خاوازی با بیان اینکه بذور خودمصرفی برای جلوگیری از کاهش عملکرد
لازم است ضدعفونی شود، تصریح کرد: کود اوره باید به میزان کافی
توسط کشاورزان مصرف شود زیرا در غیر این صورت موجب کاهش ۱۵ تا ۲۰

درصدی عملکرد تولید خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی در ادامه با تاکید بر انجام تحقیقات برای
تولید کودهای با فرمولاسیون ارگانیک توسط سازمان تحقیقات، آموزش و
ترویج کشاورزی به منظور کاهش قیمت کودهای مصرفی کشاورزان، گفت:
لازم است شرکت خدمات حمایتی کشاورزی کودهای زیستی ارزان قیمت تهیه

و در اختیار کشاورزان قرار دهد تا فسفر خاک تأمین شود.

وی با اشاره به آمادگی شرکت صنایع ملی مس ایران برای تولید
کودهای SSP، بر ضرورت پیگیری این موضوع تاکید کرد و گفت: از
فرمول پالایشگاه خان گیران برای کشت دانههای روغنی بهرهگیری شود.

وزیر جهاد کشاورزی بر فعال شدن گروههای تغذیهای و ردگیری آفات و
بیماریها در استانها تاکید کرد و از سازمان تحقیقات، آموزش و
ترویج کشاورزی خواست تا برای جلوگیری از خسارات سرمازدگی،
راهکارهای لازم را با تکنیکهای مختلف تهیه و به منظور ترویج آن از

قالبهای هنری پرمخاطب نظیر انیمیشن استفاده کند.

خاوازی، بهرهگیری از ظرفیت رسانه ملی برای پیشبرد برنامههای بخش
کشاورزی را ضروری برشمرد و افزود: برای تبیین برنامهها، سیاستها
و ترغیب کشاورزان به اجرای طرحهای اولویتدار بخش کشاورزی مانند
الگوی کشت و… استفاده از قالبهای مختلف هنری نظیر فیلم کوتاه و

انیمیشن ضروری است.

وی با اشاره به روند تأمین نهادههای دامی مورد نیاز، گفت: امکان
دستکم ۲۰۰ هزار هکتار کشت سویا در خوزستان و سایر مناطق مستعد
وجود دارد و توسعه کشت جو و کاملینا نیز باید در دستور کار قرار

بگیرد.
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